СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2020                                                                                                                  №  2/1
Об утверждении формы бюллетеня
по избранию главы Собинского района

В соответствии с Регламентов Совета народных депутатов, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:

          1. Утвердить форму бюллетеня для проведения тайного голосования по избранию главы  Собинкого района согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий                                                                     С.К.Симагина